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Etter det som føles som den lengste vinteren, er vi veldig klar for  

bedre vær og tider. Så nå er det bare å ”småsko” seg på gode tilbud,  

flotte produkter og mye hageinspirasjon – for NÅ kommer våren!  

Det meldes om snøsmelting, stigende temperatur 
og go’stemning i hagekroken. Så nå haster det å få 
frem hagemøbler og la inspirasjonen blomstre for 
ditt uterom.  

Det er meg en glede å ENDELIG åpne dørene og 
ønske det store vårsleppet hjertelig velkommen til 
Hagemessen 2024.  

Vi har tørket støv, ryddet ut og bygget opp. Alt står 
nå klart for vårens største og vakreste eventyr for 
handel og inspirasjon til hage og uterom - Til glede 
for alle våre hageelskende venner! 

Enda mer inspirasjon og kunnskap!  
I år har vi gått «all in» med en hel inspirasjonshall 
med massevis av inspirasjon på Hagemessen!  

Like etter fjorårets hagemesse samlet vi nemlig  
de viktigste fagmiljøene i hagebransjen til en  
Inspirasjonskomite. Resultatet er ni flotte og inspire-
rende temahager med noe for enhver hagesmak.

Tegnet av Norske Hagedesignere, bygget opp av 
NAML og beplantet av Opplysningskontoret for 
Blomster og Planter og Plantinor med flere  
bidragsytere. Med andre ord, fagfolk over hele lin-
jen. Fire av hagene er til og med signert våre største 
hageprofiler som Kjersti Bergesen, Dennis Asbjørn-
sen, Espen Skarphagen og Ingunn Anvik.  

Flere av utstillerne har også bidratt med sine pro-
dukter inn i temahagene. På den måten kan du se 
hvordan hageproduktene vil fungere når de settes 
inn i et miljø og løfter et område.  

På hovedscenen har vi atter samlet Norges mest 
populære hageprofiler. Få med deg deres inspire-
rende foredrag og besøk dem i etterkant for å slå 
av en prat. Du finner de fleste av dem på boktorget 
eller i de store inspirasjonshagene gjennom helgen.  

Det Norske Hageselskap inntar Hagemessens 
Kunnskapsområde 
I år har Hageselskapet funnet sin rette plass på 
Hagemessen. De er tydelig til stede med et nytt og 
større Kunnskapsområde. Et område som rommer 
kunnskapsgaten, et kunnskapstorg med forskjellige 
aktiviteter og ikke minst Kunnskapsscenen, hvor vi 
går dypere i interessante og nyttige hagetema.  

Alt du trenger til uterommet 
I vår store salgsutstilling finner du kjente, men også 
nye spennende utstillere. Det formelig bugner av 
interessante hageprodukter i hallene. Du får årets 
hagetrender, lanseringer, blomster og planter, 
populære bestselgere, samt gode messetilbud. Som 

Velkommen til den  
inspirerende våren!
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“ Her finner du alt du trenger til hagen, balkongen eller  
takterrassen; blomster og planter, gartneriutsalg, drivhus og 

utestuer, kjøkkenhager, fagfolk innenfor hagedesign og -arbeid, 
hagemøbler og massevis av hageutstyr. 

besøkende vil du finne noe som passer både ditt 
uteroms størrelse og din lommebok. 

Her finner du alt du trenger til hagen, balkongen 
eller takterrassen; blomster og planter, gartneri- 
utsalg, drivhus og utestuer, kjøkkenhager, fagfolk 
innenfor hagedesign og -arbeid, hagemøbler og 
massevis av hageutstyr.  

Kombiner ditt besøk på Hagemessen  
med en unik matopplevelse 
Vårt etter hvert tradisjonsrike Afternoon Tea- 
konsept på Hagemessen er stadig populært og 
bordreservasjonene har rent inn også i år.  

Er du en av dem som har booket deg plass: 
Riktig god fornøyelse! 

Til dere andre kan vi med glede fortelle at vi i år nok 
en gang har økt kapasiteten, ved å flytte Afternoon 
Tea til Terrassen over vår gourmet-restaurant 
Lillestrøm Lobby. Fortsatt med hvite duker, under 
lune parasoller, pyntet med de lekreste småretter og 
fargerike spiselige blomster. Dette gjør at vi kan ta 
imot deg som drop-in-gjest om du ønsker å starte, 
pause eller avslutte ditt besøk på Hagemessen med 
deilig Afternoon Tea på Terrassen.  

I den store inspirasjonshallen (Hall C) kan du ta 
deg en matpause når du besøker Inspirasjonsha-
gene. Her finner du Småbruket kafé, hvor vi har 
gardsretter på menyen, som f.eks lapskaus, en god 
kjøttsuppe eller deilig fersk bakst.  

I hall D har vi satt opp en iskrembar for de som  
ønsker en deilig is eller kun noe å drikke. I hall E 
finner du vår nye Vaffelkafe med hagekino. Bare  
gå etter lukten, og nyt ferske belgiske vafler, 

mens øynene kan hvile på noen av de fineste  
hagene Norge har å by på.  

I tillegg er våre serveringssteder i Glassgaten også 
åpne, hvor utvalget både er variert og delikat, så 
riktig god fornøyelse hva enn du velger.  

Mer for barna i Inspirasjonshallen 
Ta med barna og besøk de koselige dyrene i 
Beredskapshagen eller hønsene på Kunnskaps 
området, for å bli inspirert til godt dyrehold  
hjemme i egen hage.  

Dersom barna (3-8 år) blir litt utålmodige, er det 
bare å la dem kose seg på Tante Plantes Barne- 
aktivitetsområde. Her passer barnepassere på og 
aktiviserer barna, mens du kan fortsette ditt besøk 
på Hagemessen.  

Våren har latt vente på seg, men nå er den her; så 
nyt den og bruk den... 

Hjertelig velkommen til Hagemessen 2024! 

Våryr hilsen fra Hagesjef Cecilie Svabø



 

Program HOVEDSCENEN I HALL C

Endringer kan forekomme. For oppdatert program, se hagemessen.no

Lørdag 13. april

10.30	 Jorakompost - varmkompostering	 Cathrine Matsen, Team Henriksen

11.00	 Økologisk dyrking i veksthus	 De Haes gartneri

11.30	 Overvannshåndtering  
	 - sirkulær disponering av overvann	 Stig Aslaksen, NAML

12.00	 Vårfornemmelser og hagemagi	 Karl Fredrik på Eklaholm

12.30	 Spiselig hage – Kjøkkenhage	 Dennis Asbjørnsen, @SpiseligHage

13.00	 Hvorfor bør man anlegge vann i hagen?	 Espen Skarphagen, @SkarpiHagen 

13.30	 Bli ekspert på din egen hage	 Madeleine Strand, @hageterapi_Madeleine

14.00	 Krukkedilla	 Anders Røyneberg og Erik Schjerven, @ArcticGardener 

14.30	 Spiselige blomster	 Camilla Anvik, Skjærgårdshagen

15.00	 Den romantiske hagen	 Ingunn Anvik, Ingunnshage

15.30	 Fra drøm til drivhus	 Helene Moe Slinning, Hagesnakkis

16.00	 Stell av orkideer	 Olga Johnsen, Miraflora 

Fredag 12. april

11.00	 Fra ingenting til alt!	 Finn Schjøll

11.30	 Vårfornemmelser og hagemagi	 Karl Fredrik på Eklaholm

12.00	 Medaljeseremoni Worldskills

12.30	 Planteshow med Dennis og Renathe	 Dennis Asbjørnsen, @SpiseligHage og Renathe Mitchell, @planteoasen

13.00	 Kjerstis Fantasihage	 Kjersti Bergesen

13.30	 Hvorfor bør man anlegge vann i hagen?	 Espen Skarphagen, @SkarpiHagen

14.00	 Overvannshåndtering  
	 - sirkulær disponering av overvann	 Stig Aslaksen, NAML

14.30	 Krukkedilla	 Anders Røyneberg @ArcticGardener og Erik Schjerven

15.00	 Den romantiske hagen	 Ingunn Anvik, Ingunnshage

15.30	 Spiselige blomster	 Camilla Anvik, Skjærgårdshagen

16.00	 Bli ekspert på din egen hage	 Madeleine Strand, @hageterapi_Madeleine

16.30	 Nyt norske blomster og planter	 Inga Oscal Eidsvåg, Nyt Norge

17.00	 Fra drøm til drivhus	 Helene Moe Slinning, Hagesnakkis



 

Program HOVEDSCENEN I HALL C

Søndag 14. april

11.00	 Nyt norske blomster og planter	 Inga Oscal Eidsvåg, Nyt Norge

11.30	 Overvannshåndtering  
	 - sirkulær disponering av overvann	 Stig Aslaksen, NAML

12.00	 Vårfornemmelser og hagemagi	 Karl Fredrik på Eklaholm

12.30	 Spiselig hage – Kjøkkenhage	 Dennis Asbjørnsen, @SpiseligHage

13.00	 Hvorfor bør man anlegge vann i hagen?	 Espen Skarphagen, @SkarpiHagen 

13.30	 Bli ekspert på din egen hage	 Madeleine Strand, @hageterapi_Madeleine

14.00	 Krukkedilla	 Anders Røyneberg og Erik Schjerven, @ArcticGardener

14.30	 Spiselige blomster	 Camilla Anvik, Skjærgårdshagen

15.00	 Den romantiske hagen	 Ingunn Anvik, Ingunnshage

15.30	 Stell av kaktus, sukkulenter og caudex	 Olga Johnsen, Miraflora

16.00	 Jorakompost – Varmkompostering	 Cathrine Matsen, Team Henriksen

Boktorget  I HALL C

Møt forfattere av hagebøker i etterkant av deres foredrag for å slå  
av en prat. Kjøp gjerne en bok og få den signert!  Du finner de fleste av  
dem på boktorget eller i de store inspirasjonshagene gjennom helgen. 

På boktorget møter du blant annet:
Victoria Dam fra Hagebyen
Madeleine Strand @hageterapi_Madeleine
Helene Moe Slinning fra Hagesnakkis
Veronica Moen Fra flora Forlag
Og Karl Fredrik på Eklaholm
 
I tillegg møter du Espen Skarphagen i inspirasjonshagen «Vann i Hagen»,  
Dennis Asbjørnsen i Beredskapshagen og Arctic Gardener på standen  
til De haes Gartneri.



Program KUNNSKAPSSCENEN I HALL C

Endringer kan forekomme. For oppdatert program, se hagemessen.no

Fredag 12. april

11.00	 Kan man leie ut sin egen hage  
	 og til og med tjene penger på det? 	 Daniel Amundsen og Mohamed Abdirisak, Økologisk Oslo. 

12.00	 Frøbevaring i et klimaperspektiv 	 Merete Furuberg, KVANN – Norwegian Seed Savers

13.00	 Fremmede arter til sorg og glede	 Olga Hilmo og Ane Marlene Myhre, Artsdatabanken.

14.00	 Austinrosene	 Irene Kleppan, Norsk roseforening

15.00	 Hage i ulike klimasoner	 Bjørnhild Fjeld, Hageguiden

16.00	 Beskjæring av frukttrær	 Ole Geir Skjæveland, Hageselskapet

16.30	 Fuglene i hagen	 Håkan Billing, Birdlife

Lørdag 13. april

11.00	 Hage for nybegynere	 Bjørnhild Fjeld, Hageguiden

12.00	 Hvordan lykkes med roser 	 Dag Lyngar, Norsk Roseforening

13.00	 BitteLillestrøm - et samarbeid 
	 for å redde villbiene	 Egle Juodziukynaite – Tiny Workers

14.00	 Høns i hagen	 Jonas Løvaas Gjerstad og Kristine Olafsen - Vestfold Hobbyfjærfeklubb

15.00	 Beskjæring av frukttrær	 Ole Geir Skjæveland, Hageselskapet

Søndag 14. april

11.00	 Spiselige blomster i hagen	 Bente Hognestad, Hageselskapet

12.00	 Tøffe hager i tørre tider	 Karin Weslien, Hageselskapet

13.00	 Hvordan lykkes med rhododendron, 
	 azalea, magnolia og andre surjordsplanter? 	 Ole Petter Vik, Den norske Rhododendronforening

14.00	 Poding av frukttrær	 Ole Geir Skjæveland, Hageselskapet

15.00	 Hagen din - grønn ørken eller insektoase? 	 Sondre Brekkhus, fra La humla suse



Kurs og demonstrasjoner
Lag din egen blomsterbukett med BLOK

Blomsterdekoratørfagets opplæringskontor jobber 
med kursing og oppfølging av lærlinger i blomster-
dekoratørfaget og grunnopplæring av andre som vil 
omskoleres til å få seg jobb i blomsterbutikk.

Kurset koster 350 kr. og deltakeren får med seg bloms-
terbuketten hjem. Det er plass til 10 deltakere på hvert 
kurs alle dager kl. 11. 13. og 15. Påmelding på deres 

stand D02-02.

Opplev  
Afternoon tea 
på Lobby Terrasse
 

Afternoon tea er en erkebritisk tradisjon med  
røtter tilbake til midten av 1800-tallet.  
Etasjefatet vil romme de klassiske fristelsene.  
Te hører selvsagt med, og kan lett gjøres til 
“High-Tea” om du bestiller bobler eller annen  
drikke på siden. 
 
Afternoon Tea på Terrassen kan være den  
perfekte kickstarten, benstrekken eller  
avslutningen på en blomstrende dag på  
Hagemessen. Afternoon tea på Terrassen  
serveres i Lillestrøm Lobby ved inngang VEST, 
nærmest Thon hotellet.

Forhåndsbook 
eller drop-in  
på messen

Kurs og demonstrasjon i 
beskjæring av trær

Ole Geir Skjæveland viser deg 
hvordan du kan beskjære frukt-
trærne på standen til Hage- 
selskapet, C01-12. Fredag kl. 
16.30 og lørdag kl. 15.30.

Lag vakre blomster arrangement 
på bordet til vårens fester!

Se på og lær av Victoria Dam, som står 
bak Instagramkontoen @hagebyen, og 
som er aktuell med den nye boken “Året i 
hagebyen”.

På Hagemessen skal Victoria lage vårlige 
borddekorasjoner. Hver dag kl. 14-15.
Det er mulig å kjøpe fakirer og dekorasjoner 
fra hennes stand C01-32.

Fotokurs med kunstner og fotograf 
Veronika Moen

Blomsterhagen på Abildsø lager en blomster- 
oppsats som Veronika og deltakere fotograferer 
med naturlig vinduslys på forskjellige bakgrun-
ner og styling. Ta med deg kamera eller mobil 
om du også vil ta bilder. Fredag og lørdag kl. 
14.00



Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

Hall C  UTSTILLERE OG HALLKART

Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

I Hall C finner du også

INSPIRASJONSOMRÅDET med ni 
temahager – få spesielt med deg 
Kjersti Bergesens «Fantasihage» og 
Dennis Asbjørnsens «Beredskap-
shage»
 
WORLDSKILLSHAGENE som er et 
Skole-NM i anleggsgartnerfaget der 
Norske Hagedesignere har tegnet 

opp fem spennende temahager som 
studentene igjen skal bygge. NAML 
står klar for å veilede dem gjennom 
selve oppbyggingen og Hagemessen 
bidrar inn til et kvalifisert dommer-
panel med blant annet Finn Schjøll, 
Espen Skarphagen fra Sommerhytta 
og ikke minst Kjersti Bergesen fra Tid 
for Hage og Tid for Hjem.

HOVEDSCENE med foredrag fra de 
ypperste influenserne og profilene 
innen hage- og grøntbransjen.
 
KUNNSKAPSSCENE med foredrag 
der man går mer detaljert inn i dypt-
gående temaer.
 

ASAK Miljøstein AS

BB Produkter AS

Berlund

Berlund

BirdLife Oslo og Akershus

Blaker Skanse - kunst, kultur og hage

Blomstrende hage - Madeleine Strand

Con-Gusto Italiaopplevelser

Den norske Rhododendronforening

Designparken AS

Det Norske Hageselskap - Kunnskapstorget

Dutch Cheeseman

Euro Cheese AS

Fjeld Hagebruk Treutsalg

Flora Forlag

Forever Living

Fra drøm til drivhus

Frøysagarden

Garlic Grater

Godt og Hjemmelaget AS

GoodWood

Grilstad AS

Grini Hjemmebakeri AS

Gårds og Bygdemat AS

Hagebyen Dam AS

Hageguiden

Hagen i Hagen

Heimlaga AS

Karl Fredrik på Eklaholm

Kjelle videregående skole

Kjevla

Kreativt Galskap

Kristin Lotherington Produksjon

KVANN - Norwegian Seed Savers

La Humla Suse

Larix landskap AS

C02-32

C02-32

C02-14

C02-17

C02-04

C01-06

C01-30

C02-21

C02-02

C01-26

C01-12

C02-24

C03-17

C02-40

C02-27

C02-15

C02-29

C02-26

C02-20

C03-23

C02-32

C02-16

C03-25

C02-25

C01-32

C03-12

C03-06

C01-28

C02-30

C01-34

C02-22

C03-14

C03-32

C02-07

C01-04

C02-32

Lega Ost og Bakst AS

Lillerud Gård

Lørenskog Økolag

Makroner & Co

Miraflora AS

NAML - Norske Anleggsgartnere  
Miljø og Landskapsentrepenører

Naturgodteri og krydder

NMBU - Norges Miljø og Biovitenskapelige  
Universitet

Norsk Gartnerforbund

Norsk Permakulturforening

Norsk Roseforening

Norske Hagedesignere

Nyt Norge

Opplysningskontoret for blomster og planter

Oslo og omegn økologiske hagebrukslag

Pelargoniumens venner

Plantinor

PONCHO Lotta Christina Ramstad

PROPOLIFE Wingaard

Rocks of Norway AS

Sand Gård

Sebastians fuglekasser

Snadder AS

SOA - Senter for opplæring i anleggsgartnere

Spekestua

Spigseth Park & Hage / Aquascape Norge AS

Tante Plantes Barneområde

Tiny Workers AS

Tupperwear

Vea - Norges grønne fagskole

Vestfold Hobbyfjærfeklubb

Vossabia AS

Økologisk Oslo/ Akershus Fylkeslag

C02-19

C01-29

C03-01

C01-20

C03-20

C01-36

C02-13

C01-36

C01-04b

C03-01

C03-10

C01-36

C01-04b

C01-04b

C03-01

C01-02

C01-04b

C03-19

C01-22

C03-33

C03-26

C01-01

C03-21

C01-36

C03-16

C03-30

C01-40

C02-01

C02-12

C01-36

C02-10

C02-18

C03-01



KUNNSKAPSTORG – her møter du 
ekspertene og kan kjøpe unike 
blomster og frø, blant annet.
 
BOKTORG – her møter du flere av 
foredragsholderne og influenserne 
som har skrevet hagebøker. Ta en 
prat med dem, kjøp en bok og få den 
signert!

MATTORG – kortreist, økologisk og 
unikt. Her har vi samlet de beste 
produsentene av lokal mat. Krydder 
og urter, oljer og pesto, ost, saft og 
syltetøy, spekemat, blant annet.
 
BARNEPARK – la barna kose seg 
i vår fornøyelige «Tante Plantes 
Barneaktivitetspark» som du finner 

innerst i Inspirasjonshallen. Her kan 
barna plante frø, bli med å tegne en 
blomstereng, høre på eventyrlesning 
og få hilse på bie-maskotten. La 
barna bli igjen med våre koselige 
barnepassere, mens foreldre sjekker 
ut mer inspirasjon og gode kjøp på 
Hagemessen alene. INNGANG ØSTINNGANG VEST

PIZZA

CAFE 
NORDIC

DU 
STÅR 
HER

LILLESTRØM 
LOBBY
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Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

Hall D  UTSTILLERE OG HALLKART

I Hall D finner du også

Akvadukt

Anneko Design Sweden

Arctic Gardener

Arons.no

Atelier Maya Sandnes

Bassengutstyr AS

Baugaarden Living Art

Bengts

BLOK - Blomsterdekoratørfagets  
opplæringskontor

Blomster-Svein

De Haes Gartneri

Eiendomsdriften AS

Elen Møbelstudio

Elins Home Decoration

F&D Skandinavia AB, Deco Republic

Fasadenord.no

Finn Schjøll Rosenkrantz & Event

Granitt og Betongvare AS

Grønn Vekst

Hagemobler24.no

Holland Bulps

House of Madagascar

I Gros Hage

Interflora Strømmen

J.Trading

JYSK AS

Kvalitetstid.no

Kvikkmarkiser.no

La Selva Gartneri

Laybourn

Lyoninvest SAS

Maxbo

Melby Gartneri

Miljöcenter AB

Moia Form

D01-31

D04-26

D02-24

D04-12

D01-25

D04-34

D02-08

D02-23

D02-02

D03-41

D02-24

D01-03

D01-16

D01-38

D02-40

D02-45

D02-37

D02-16

D01-37

D02-30

D01-26

D01-23

D03-14

D03-15

D01-27

D03-31

D03-19

D02-43

D03-21

D04-28

D04-10

D02-13

D03-22

D01-30

D04-18

Morene AS

NOAH - for dyrs rettigheter

Norges Blindeforbund

Norsk Ferdigplen AS

Norske Stanseindustri AS

Pergolux Norge AS

Plantasjen Norge AS

polliWall

Provida Varme AS

Robotklipperen.no

Scandic Markiser

Sector Alarm AS

Seol AS

Skjærgårdshagen Stall Anvik Hansen

Smartfoot Originals

Solarlys AS

Solhatt Økologiske Hagebruk AS

Sommerbutikken AS

Spabad Vest AS

Spiselighage.no

Stanley Black & Decker Norway AS

Superstate

TilBoligen.no

Traeger / Response Nordic AS

Tre og Ro

TreKo AS

Unik Wall AS / Gabionfabrikken

Vilofarm

Vimax Follo

WildflowerOslo

Woolero

GLASSGATA

Lady Solskjerming

UTE

Broil King OMC Barbecues

D01-08

D04-32

D01-05

D01-19

D01-09

D01-18

D02-29

D01-11

D03-25

D04-08

D04-25

D04-30

D04-19

D01-14

D02-03

D02-05

D02-24

D01-17

D03-26

D01-35

D02-13

D01-01

D01-24

D01-34

D04-14

D04-13

D01-21

D04-22

D04-40

D04-16

D02-01

F01-10 

U-01

KURS- OG DEMONSTRASJONS- 
OMRÅDE – lær deg å sette sammen 
flotte blomsterbuketter med BLOK 
eller å lage vakre blomsterarrange-
ment til vårens fester på bordet! 
Kursområdet ligger til høyre når du 
går inn i hallen.

ISKREMBAR – Vi har satt opp en  
iskrembar for de som ønsker en 
deilig is eller kun noe enkel  
drikke. Ta med store og små!



INNGANG ØSTINNGANG VEST

PIZZA
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på Terrassen
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as
ih

ag
e

WORLDSKILLS

Lettstelt-
hagen

Surjords-
hagen

Rose-
hagen

Insekts-
hagen

Hytte-
hagen

D01-14

D02-23 D02-24

D02-16 D03-15
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VAFFELKAFÈ

ISKREMBAR

SMÅBRUKET KAFÈ
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-27
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UTDANNINGSTORG
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H
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Bokashi Norge

Broil King

Cubastolen

Emma Sjödin Design

Fair Flowers

Flor - arbeidskle for kvinner

Florea Seeds AS

gjerdemannen.no

Hageglede AS

Hageland Elverum

Hagemo Planter

Hagesalongen Team Henriksen

Herremyr Gård AS

Husqvarna Norge AS

Imag’in By Kalvø

Lapland House

Muurikka

Naturdekoratøren Lena Hagemo

Nelson Garden

Novus Systems AS

Pil & Anläggning

Quality Spas Nordic AS

Rex AS

Rom Hagemiljø AS

Rovplanter

Rpdemoprodukter AB

Sansenes Hage AS

Spa-Butikken.no

E03-07

E02-21

E03-01

E02-02

E03-13

E02-09

E02-17

E03-02

E03-20

E01-06

E02-20

E03-06

E03-10

E03-17

E01-04

E02-23

E02-13

E02-20

E01-06

E03-21

E03-03

E01-24

E03-08

E01-19

E03-14

E01-02

E02-25

E02-26

Taigaen møbler

Tenderflame - peiskos uten pipe

Trädgårdsfåglar i stengods

Untwistd By Marie Andrem

Vinterhager Sørlandet AS

Winzo.no

E01-01

E02-05

E03-05

E02-01

E03-23

E02-04

Endringer kan forekomme. For oppdatert utstillerliste, se hagemessen.no

I Hall E finner du også

Hall E  UTSTILLERE OG HALLKART

VAFFELKAFÉ MED HAGEKINO
Av og til er det deilig å kunne sette 
seg ned og ta seg en pause. Gjør 
det i vår Vaffelkafé og la samtidig 
øynene hvile på noen av de flotteste 
besøkshagene du finner i Norge.

Hagemessens husfotograf har 
besøkt flere visningshager når de 
var på sitt flotteste og resultatet kan 
du se på vår egen hagevisning med 
behagelig musikk til. Så ta deg en 
vaffelpause og nyt hagevisningen!
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på Terrassen
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Ta deg en pause!
I tillegg til våre pop-up kaféer i hallene har vi også 
spisesteder i glassgata hvor du kan ta deg en velfortjent  
pause, enten du ønsker en rask pizzabit eller mer  
tradisjonelle retter som du finner i Cafe Nordic.

Vår stolthet er et førsteklasses rekesmørbrød  
med ferske håndpillede reker fra kysten utenfor  
Nord-Norge – det må du prøve!



Produktkategori

D04-34

E01-24

E02-26

D03-26

C03-30

D02-08

D02-02

D03-41

D02-24

E03-13

D02-37

C02-40

E02-17

E03-20

E01-06

E02-20

C03-06

D01-26

D03-14

D03-15

C02-30

C03-32

D03-21

C03-01

D03-22

C03-20

C01-04b

D02-29

E01-19

E02-25

D01-14

E03-14

D01-31

D02-45

D02-43

E02-23

D01-18

D02-29

E03-08

D03-26

TilBoligen.no

Vinterhager Sørlandet AS

GJERDER/ PORTER

gjerdemannen.no

TreKo AS

Unik Wall AS / Gabionfabrikken

GRILLER/ OVNER/HAGEKJØKKEN

Arons.no

Broil King

Broil King OMC Barbecues Ute

Elen Møbelstudio

Kvikkmarkiser.no

Lyoninvest SAS

Maxbo

Morene AS

Muurikka

Plantasjen Norge AS

Traeger / Response Nordic AS

HAGEARBEID

BB Produkter AS

Eiendomsdriften AS

Herremyr Gård AS

Kristin Lotherington Produksjon

Larix landskap

Lørenskog Økolag

Maxbo

Norsk Permakulturforening

Plantasjen Norge AS

Sommerbutikken AS

Spigseth Park & Hage / Aquascape 
Norge AS

Unik Wall AS / Gabionfabrikken

Vilofarm

HAGE OG ARBEIDSTØY

Flor - arbeidskle for kvinner

Imagine by Kalvø

Winzo.no

HAGEMØBLER

Bengts

Cubastolen

Elen Møbelstudio

Elins Home Decoration

D01-24

E03-23

E03-02

D04-13

D01-21

D04-12

E02-21

U-01

D01-16

D02-43

D04-10

D02-13

D01-08

E02-13

D02-29

D01-34

C02-32

D01-03

E03-10

C03-32

C02-32

C03-01

D02-13

C03-01

D02-29

D01-17

C03-30

D01-21

D04-22

E02-09

E01-04

E02-04

D02-23

E03-01

D01-16

D01-38

F&D Skandinavia AB, Deco Republic

Hagemobler24.no

JYSK AS

Kvalitetstid.no

Lapland House

Morene AS

Norske Stanseindustri AS

Plantasjen Norge AS

Rex AS

Seol AS

Taigaen møbler

Trade Part AS

Untwistd By Marie Andrem

JORD/ GJØDSEL/ GRESS

Bokashi Norge

Grønn Vekst

Hagesalongen Team Henriksen

Herremyr Gård AS

Lørenskog Økolag

Miljöcenter AB

Norsk Ferdigplen AS

Plantasjen Norge AS

Unik Wall AS / Gabionfabrikken

Woolero

KRUKKER/ PYNT/INTERIØR

Anneko Design Sweden

Atelier Maya Sandnes

Designparken AS

Emma Sjödin Design

F&D Skandinavia AB, Deco Republic

Finn Schjøll Rosenkrantz & Event

Hagesalongen Team Henriksen

House of Madagascar

I Gros Hage

Interflora Strømmen

JYSK AS

Karl Fredrik på Eklaholm

Kreativt Galskap

Laybourn

Moia Form

Pil & Anläggning

Plantasjen Norge AS

polliWall

PONCHO Lotta Christina Ramstad

Sansenes Hage AS

D02-40

D02-30

D03-31

D03-19

E02-23

D01-08

D01-09

D02-29

E03-08

D04-19

E01-01

C02-32

E02-01

E03-07

D01-37

E03-06

E03-10

C03-01

D01-30

D01-19

D02-29

D01-21

D02-01

D04-26

D01-25

C01-26

E02-02

D02-40

D02-37

E03-06

D01-23

D03-14

D03-15

D03-31

C02-30

C03-14

D04-28

D04-18

E03-03

D02-29

D01-11

C03-19

E02-25

BAD/ BASSENG

Bassengutstyr AS

Quality Spas Nordic AS

Spa-Butikken.no

Spabad Vest AS

Spigseth Park & Hage / 
Aquascape Norge AS

BLOMSTER/ PLANTER

Baugaarden Living Art

BLOK - Blomsterdekoratørfagets 
opplæringskontor

Blomster-Svein

De Haes Gartneri

Fair Flowers

Finn Schjøll Rosenkrantz & Event

Fjeld Hagebruk Treutsalg

Florea Seeds AS

Hageglede AS

Hageland Elverum

Hagemo Planter

Hagen i Hagen

Holland Bulps

I Gros Hage

Interflora Strømmen

Karl Fredrik på Eklaholm

Kristin Lotherington Produksjon

La Selva Gartneri

Lørenskog Økolag

Melby Gartneri

Miraflora AS

Opplysningskontoret for blomster 
og planter

Plantasjen Norge AS

Rom Hagemiljø AS

Sansenes Hage AS

Skjærgårdshagen Stall Anvik 
Hansen

Rovplanter

DRIVHUS/HAGESTUER

Akvadukt

Fasadenord.no

Kvikkmarkiser.no

Lapland House

Pergolux Norge AS

Plantasjen Norge AS

Rex AS

Spabad Vest AS



Produktkategori
Sebastians fuglekasser

Tenderflame - peiskos uten pipe

Tre og Ro

Trädgårdsfåglar i stengods

Tupperwear

Untwistd By Marie Andrem

WildflowerOslo

LYS/ VARME

Provida Varme AS

Solarlys AS

Tenderflame - peiskos uten pipe

Trade Part AS

MARKISER/ SOLSKJERMING

Kvikkmarkiser.no

Lady Solskjerming

Pergolux Norge AS

Rex AS

Scandic Markiser

MASKINER/ REDSKAP

Husqvarna Norge AS

I Gros Hage

Maxbo

Miljöcenter AB

Plantasjen Norge AS

Robotklipperen.no

Rpdemoprodukter AB

Spiselighage.no

Stanley Black & Decker Norway AS

MAT/ DRIKKE

Berlund

Berlund

Con-Gusto Italiaopplevelser

Dutch Cheeseman

Euro Cheese AS

FRØYSAGARDEN

Garlic Grater

Godt og Hjemmelaget AS

Grilstad AS

Grini Hjemmebakeri AS

Gårds og Bygdemat AS

Heimlaga AS

House of Madagascar

Kjevla

C01-01

E02-05

D04-14

E03-05

C02-12

E02-01

D04-16

D03-25

D02-05

E02-05

C02-32

D02-43

F01-10

D01-18

E03-08

D04-25

E03-17

D03-14

D02-13

D01-30

D02-29

D04-08

E01-02

D01-35

D02-13

C02-14

C02-17

C02-21

C02-24

C03-17

C02-26

C02-20

C03-23

C02-16

C03-25

C02-25

C01-28

D01-23

C02-22

Lega Ost og Bakst AS

Makroner & Co

Naturgodteri og krydder

Nyt Norge

PONCHO Lotta Christina Ramstad

Sand Gård

Snadder AS

Spekestua

Vossabia AS

REISER/ MAGASINER/INSPIRASJON

Arctic Gardener

Blaker Skanse - kunst, kultur  
og hage

Blomstrende hage -  
Madeleine Strand

Det Norske Hageselskap -  
Kunnskapstorget

Flora Forlag

Fra drøm til drivhus

HAGEBYEN DAM AS

Hageguiden

Karl Fredrik på Eklaholm

Lillerud Gård

Spiselighage.no

Tante Plantes Barneområde

RÅDGIVNING/ SKOLE/FORENING

BirdLife Oslo og Akershus

Blaker Skanse - kunst, kultur 
og hage

BLOK - Blomsterdekoratørfagets 
opplæringskontor

Den norske Rhododendronforening

Det Norske Hageselskap - 
Kunnskapstorget

Kjelle videregående skole

KVANN - Norwegian Seed Savers

La Humla Suse

Lørenskog Økolag

NAML - Norske Anleggsgartnere 
Miljø og Landskapsentrepenører

NMBU - Norges Miljø og Bio- 
vitenskapelige Universitet

NOAH - for dyrs rettigheter

Norges Blindeforbund

Norsk Gartnerforbund

Norsk Permakulturforening

Norsk Roseforening

Norske Hagedesignere

Nyt Norge

Opplysningskontoret for
blomster og planter

Oslo og omegn økologiske  
hagebrukslag

Pelargoniumens venner

Plantinor

SOA - Senter for opplæring i  
anleggsgartnere

Spigseth Park & Hage / 
Aquascape Norge AS

Tiny Workers AS

Vea - Norges grønne fagskole

Vestfold Hobbyfjærfeklubb

Vilofarm

Økologisk Oslo/ Akershus Fylkeslag

STEIN/ BETONG

ASAK Miljøstein AS

Granitt og Betongvare AS

Rocks of Norway AS

Spigseth Park & Hage /  
Aquascape Norge AS

TERRASSE/ BALKONG/BYGG

Eiendomsdriften AS

Lapland House

Novus Systems AS

Pergolux Norge AS

Rex AS

Smartfoot Originals

Tenderflame - peiskos uten pipe

Trade Part AS

Vimax Follo

VANN I HAGEN

Akvadukt

BB Produkter AS

Brødr. Frebergs Maskinforretning AS

Larix landskap

Spigseth Park & Hage / 
Aquascape Norge AS

ANNET

Forever Living

J.Trading

PROPOLIFE Wingaard

Sector Alarm AS

Superstate

C02-19

C01-20

C02-13

C01-04b

C03-19

C03-26

C03-21

C03-16

C02-18

D02-24

C01-06

C01-30

C01-12

C02-27

C02-29

C01-32

C03-12

C02-30

C01-29

D01-35

C01-40

C02-04

C01-06

D02-02

C02-02

C01-12

C01-34

C02-07

C01-04

C03-01

C01-36

C01-36

D04-32

D01-05

C01-04b

C03-01

C03-10

C01-36

C01-04b

C01-04b

C03-01

C01-02

C01-04b

C01-36

C03-30

C02-01

C01-36

C02-10

D04-22

C03-01

C02-32

D02-16

C03-33

C03-30

D01-03

E02-23

E03-21

D01-18

E03-08

D02-03

E02-05

C02-32

D04-40

D01-31

C02-32

C02-32

C02-32

C03-30

C02-15

D01-27

C01-22

D04-30

D01-01



hagemessen.no

Åpningstider

Fredag: 10.00 – 18.00

Lørdag: 10.00 – 17.00

Søndag: 10.00 – 18.00




